
 
 

UCHWAŁA NR XVI/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BOGORII 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Bogoria na 2025 rok 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 215, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, 
art. 236, art. 237, 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167 ze zm.) Rada Miejska w Bogorii uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1.   

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku”, 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik ,,Zadania inwestycyjne roczne w 2025 roku”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami  w 2025 roku”, otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogoria. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Jolanta Wyrzykowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 czerwca 2025 r.

Poz. 2104



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/99/2025 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
758   Różne rozliczenia 27 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 27 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 68 903,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 68 903,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

68 903,00 

  95 903,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2104



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/99/2025 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 790,00 

 01095  Pozostała działalność 790,00 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 790,00 
600   Transport i łączność 6 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa -4 500,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami -4 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 199,19 
  4300 Zakup usług pozostałych -7 199,19 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 27 610,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
 75495  Pozostała działalność 17 610,00 
  4260 Zakup energii 17 610,00 
852   Pomoc społeczna 68 903,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 68 903,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 903,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 
855   Rodzina 0,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 563,40 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 500,00 
 90095  Pozostała działalność 14 063,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 063,40 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -19 063,40 

 92195  Pozostała działalność -19 063,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 145,00 
  4300 Zakup usług pozostałych -15 063,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -15 145,00 
926   Kultura fizyczna 3 600,00 

 92601  Obiekty sportowe 3 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 

Razem: 95 903,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2104



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/99/2025 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku 

Planowane wydatki 
 w tym źródła finansowania 

 
 
 
 
w tym: Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia Łączne nakłady 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2025 

(7+8+10+11    
+12+13) 

dochody 
własne jst 

Niewykorzysta-ne 
środki pieniężne 

na       r-ku 
bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych 

ustawach §9051 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 
określ. w 
art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
finans. z 
udziałem 
tych 
środków 
§906  

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kredyty                   
i pożyczki 
zaciągnięte 
na 
realizację 
zadania 
pod 
refundację 
wydatków 

 
 
 
dotacje                    
i środki 
pochodzące z 
innych  źr.2 

środki wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie 

lub 
koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 600 60016 
Budowa drogi gminnej                         

nr 312002T w miejscowości 
Przyborowice 

(PROW) 
1 240 231,15 1 230 231,15 455 164,15    

 
 

A.       
B. 
C. 
D. 

775 067 Urząd Miasta       
i Gminy 

2 600 60016 

Modernizacja sieci dróg 
gminnych wraz z odnową 
rowów odwadniających  

(dofinansowanie z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład- I edycja) 

5 991894,41 4 451 860,35 1 016 635,47    

 
 

A.       
B. 
C. 
D. 3 435 224,88  Urząd Miasta            

i Gminy 

3 600 60016 
Przebudowa dróg gminnych                  
w miejscowościach : Budy, 

Moszyny,  Witowice i 
Pełczyce 

3 200 000 1 200 000 268 084 431 916  500 000 

 
 

A. 
B. 
C. 
D.  Urząd Miasta             

i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2104



4 600 60017 

Modernizacja i utrzymanie 
dróg dojazdowych do 

gruntów rolnych na terenie 
Gminy Bogoria 

(dofinansowanie z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład- edycja 8)  

6 872 000 6 872 000 412 000    

 A.       
B. 
C. 
D. 6 460 000  Urząd Miasta                 

i Gminy 

   Wydatki majątkowe 17 304 125,56 13 754 091,50 2 151 883,62 431 916  500 000  9 895 224,88 775 067  

5 720 72095 

„Cyberbezpieczny 
Samorząd” 

Grant z Programu Fundusze 
Europejskie na Rozwój 

Cyfrowy 2021-2027 

614 385 368 631 68 931  149 850  
 A.  26 973 

B. 
C.  
D. 

122 877 Urząd Miasta             
i Gminy 

   Wydatki majątkowe 614 385 368 631 68 931  149 850   26 973 122 877  

6 852 85202 

Likwidacja barier 
transportowych na rzecz 

mieszkańców Domu 
Pomocy Społecznej w 
Pęcławicach Górnych 
poprzez zakup pojazdu 

przystosowanego do 
przewozu osób 

niepełnosprawnych 

238 314,77 238 314,77 94 314,77    

 A.       
B. 144.000 
C.  
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

   Wydatki majątkowe 238 314,77 238 314,77 94 314,77     144 000   

7 900 90001 

Budowa  kanalizacji 
sanitarnej           w 

miejscowościach: Wysoki 
Duże, Wysoki Średnie, 
Mała Wieś oraz budowa 
odcinka wodociągu w 
miejscowości Wola 

Kiełczyńska (PROW) 

7 871 980,17 7 871 980,17 3 218 201,17    

 A.       
B. 
C.  
D. 4 653 779 Urząd Miasta              

i Gminy 

8 900 90095 

Przebudowa zbiornika 
wodnego o charakterze 

retencyjnym w 
miejscowości Wierzbka, 
gmina Bogoria (PROW) 

639 353,95 633 203,95 133 203,95    
 A.       

B. 
C. 
D. 

500 000 Urząd Miasta            
i Gminy 

   Wydatki majątkowe 8 511 334,12 8 505 184,12 3 351 405,12      5 153 779  

9 921 92109 
Przebudowa budynku 
świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Kolonia 
Pęcławska (PROW) 

279 648,65 9 529,10 7 538,10    
 

 1 991 Urząd Miasta             
i Gminy 

10 921 92120 

Poprawa substancji 
zabytków nieruchomych na 

terenie gminy Bogoria – 
dofinansowanie inwestycji z 

Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków Nr 

805 800 805 800     

 
A.       
B. 
C. 805 800 
D. 

 Urząd Miasta                
i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2104



RPOZ/2022/12579/POLSKI 
ŁAD, w tym dotacje dla: 

 
ØŚwiętego Jerzego                        
w Szczeglicach,                                              
z przeznaczeniem na renowację       
elewacji  zabytkowego                        
kościoła pw. Świętego Jerzego    
w Szczeglicach, wpisanego do 
rejestru zabytków pod numerem 
A.850 

351 900 351 900     

 A.       
B. 
C. 351 900 
D. 

 Urząd Miasta             
i Gminy 

ØParafia Rzymskokatolicka 
p.w. Trójcy Świętej w Bogorii,                         
z przeznaczeniem na ochronę 
zabytkowego wnętrza kościoła 
pw. Trójcy Świętej w Bogorii  
przed degradacją wpisanego do 
rejestru zabytków pod numerem 
844/1-4 

453 900 453 900     

 A.       
B.  
C. 453 900 
D. 

 Urząd Miasta             
i Gminy 

11 921 92195 

Zastosowanie OZE                               
w modernizowanej 

przestrzeni publicznej na 
terenie Gminy Bogoria 

(kultura i turystyka)                  
– dofinansowanie z 

Rządowego Funduszu 
Polski Ład – edycja 8) 

2 140 000 2 140 000 240 000    

 A.       
B. 
C. 
D. 1 900 000  Urząd Miasta                  

i Gminy 

12 921 92195 

Wykorzystanie OZE                               
w nowopowstałych lub 

modernizowanych 
budynkach pełniących 

funkcje kulturalno-                    
turystyczne wraz                                     

z wyposażeniem w małą 
infrastrukturę 

(Rządowy Fundusz Polski 
Ład) 

6 568 534,01 2 510 500,01 106 525,01    

 A.       
B. 
C. 
D. 2 403 975 

 Urząd Miasta                  
i Gminy 

   wydatki majątkowe 9 793 982,66 5 465 829,11 354 063,11     5 109 775 
1 991  

   Razem wydatki 
majątkowe 36 462 142,11 28 332 050,50 6 020 597,62 431 916 149 850 500 000  15 175 972,88 

6 053 714  

13 900 90005 Program „Czyste powietrze” 
 (NFOŚiGW) 135 000 51 866,84     

 A.       
B.   51 866,84 
C. 
D. 

 Urząd Miasta                  
i Gminy 

14 710 71004 
Zmiana miejscowego planu 

zagospodarowania 
przestrzennego gminy 

Bogoria 
200 000 90 000 90 000    

 A.  
B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta                   
i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2104



15 900 90095 
Opracowanie Gminnego 

Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Bogoria 

36 900 18 450 18 450    
 A.       

B. 
C.  
D. 

 Urząd Miasta              
i  Gminy 

   Razem wydatki 
bieżące 371 900 160 316,84 108 450     51 866,84 

  
 

Ogółem: 
36 834 042,11 28 492 367,34 6 129 047,62 431 916,00 149 850,00 500 000,00  15 227 839,72 

6 053 714 x 

1. Wykazać środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z RFRD, RFIL 

2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, MEN) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Rządowy Fundusz Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2104



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/99/2025 

Rady Miejskiej w Bogorii 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 
Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 2025 

(6+7+9+10+11) dochody własne 
jst 

niewykorzystane 
środki pieniężne na r-
ku bieżącym budżetu 

określone w 
odrębnych ustawach     

§9051 

kredyty, 
pożyczki, 
obligacje 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 

wydatków 

dotacje i środki 
pochodzące 
z innych  źr.2 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12 

1 400 40002 Modernizacja ujęcia wody 
w Zimnowodzie 150 000 150 000   

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

2 600 60016 
Zakup sprzętu                     

do utrzymania dróg 
gminnych i terenów 

zielonych 
100 000 100 000   

 A.       
B.  
C. 
D.  

 Urząd Miasta              
i Gminy 

3 600 60016 Przebudowa dróg 
gminnych 100 000 100 000   

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

4 600 60016 
Zakup działki pod 

poszerzenie drogi gminnej 
312015T w miejscowości 
Wolica (fundusz sołecki) 

16 090,80 16 090,80   
 A.       

B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

5 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej 
nr 0214W w miejscowości 
Pęcławice Górne (fundusz 

sołecki) 
11 000 11 000   

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

6 600 60016 Budowa drogi ul. 
Ogrodowa 20 000 20 000   

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2104



7 600 60017 
Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów 
rolnych  

76 000 76 000   
 A.       

B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta             
i Gminy 

8 600  60095 
Budowa miejsc 

postojowych                            
w miejscowości Bogoria 

280 000 280 000   
 A.       

B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta               
i Gminy 

9 600 60020 
Budowa przystanku 

autobusowego (wiaty) w 
miejscowości Wierzbka  

(fundusz sołecki) 
17 000 17 000   

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

10 600 60020 
Zakup gruntu pod budowę 
przystanku autobusowego 
w miejscowości Rogoźno 

(fundusz sołecki) 
9 963,61 9 963,61   

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

11 600 60020 
Budowa przystanku 

autobusowego w 
miejscowości Jurkowice 

(fundusz sołecki) 
30 000 30 000   

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

12 600 60020 
Zakup i montaż wiat 
przystankowych w 

miejscowości Zimnowoda 
40 000,00 40 000,00   

 A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

13 900 90001 
Modernizacja pompowni 

oczyszczalni ścieków                              
w Bogorii 

150 000 150 000   
 A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

14 900 90001 
Zakup samochodu 

dostawczego na potrzeby 
oczyszczalni ścieków 

100 000 100 000   
 A.       

B. 
C. 
D. 

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

15 900 90001 
Modernizacja odcinka 
kanalizacji deszczowej na 
działce nr 651/2 w Bogorii 

33 000,00 33 000,00   
 A.       

B. 
C. 
D 

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

16 900 90001 Modernizacja 
przepompowni ścieków 40 000,00 40 000,00   

 A.       
B. 
C. 
D 

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2104



17 900 90095 

Zagospodarowanie działki 
nr 839 poprzez budowę 
ogrodzenia w sołectwie 

Józefów Witowicki 
(fundusz sołecki) 

15 000 15 000   

 
A.       
B.    
C. 
D. 

 Urząd Miasta                    
i Gminy 

18 900 90095 
Ogrodzenie placu zabaw w 

miejscowości Kolonia 
Wysoki Małe (fundusz 

sołecki) 
10 500 10 500   

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                  
i Gminy 

19 900 90095 
Budowa placu zabaw w 
miejscowości Ujazdek 

(fundusz sołecki) 
12 189,37 12 189,37   

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta                  
i Gminy 

20 900 90095 

Zagospodarowanie miejsca 
przy placu zabaw na 

Osiedlu Ujazd w 
miejscowości  Bogoria  

(fundusz sołecki) 

45 000 45 000   

 
A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

21 900 90095 

Utworzenie miejsca do 
rekreacji poprzez zakup 
działki w miejscowości 

Zagorzyce  
(fundusz sołecki) 

23 586,92 23 586,92   

 
A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

22 900 90095 Budowa małej 
infrastruktury publicznej 420 000 420 000   

 A.       
B.  
C. 
D 

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

23 921 92195 

Zagospodarowanie działki 
przy świetlicy pod budowę 

garażu w miejscowości 
Gorzków 

 (fundusz sołecki) 

26 042,55 26 042,55   

 
A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta 
i Gminy 

24 921 92195 
Budowa altany                            
w miejscowości 

Rosołówka  
(fundusz sołecki) 

22 488,35 22 488,35   
 A.       

B.    
C. 
D. 

 Urząd Miasta                  
i Gminy 

25 921 92195 
Budowa altany                            

w miejscowości Kolonia 
Pęcławice (fundusz 

sołecki) 
21 583,65 21 583,65   

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

26 921 92195 

Budowa altany wraz 
z wykonaniem podbudowy 

z kostki                              
w miejscowości Moszyny  

(fundusz sołecki) 

12 000 12 000   

 
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Miasta                 
i Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2104



27 921 92195 
Zakup namiotu 

wystawowego dla 
sołectwa Przyborowice 

(fundusz sołecki) 
12 000 12 000   

 A.       
B.  
C. 
D. 

 Urząd Miasta              
i Gminy 

Razem: 1 793 445,25 1 793 445,25       
1 Wykazać  środki otrzymane w latach poprzednich m.in. z  RFRD, RFIL 
2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła  
D. Rządowy Fundusz Polski Ład 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2104



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 504 976,85 504 976,85 504 976,85 8 826,52 496 150,33 0,00

600 60004 2010 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00

750 75011 2010 148 596,00 148 596,00 148 596,00 148 596,00 0,00 0,00

751 75101 2010 1 601,00 1 601,00 1 601,00 1 601,00 0,00 0,00

751 75107 2010 122 674,00 122 674,00 122 674,00 38 579,99 12 344,01 71 750,00

758 75814 2010 41,81 41,81 41,81 41,81 0,00 0,00

851 85195 2010 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00

852 85228 2010 122 724,00 122 724,00 122 724,00 76 724,00 46 000,00 0,00

852 85295 2010 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00

855 85502 2010 5 083 813,00 5 083 813,00 5 083 813,00 694 930,60 51 199,40 4 337 683,00

855 85502 2060 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

855 85503 2010 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00

855 85513 2010 79 667,00 79 667,00 79 667,00 0,00 79 667,00 0,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVI/99/2025

Rady Miejskiej  w Bogorii

z dnia 3 czĞrwca 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2025 r.

w złotych

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

698 565,23 0,00 4 409 433,00

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego

Razem:
6 077 298,15 6 077 298,15 6 077 298,15 969 299,92

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2104


	UCHWAŁA NR XVI/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W BOGORII z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Plan dochodów
	Załącznik 2 - Plan wydatków
	Załącznik 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	lit. A w zał.3 ust. 2
	lit. B w zał.3 ust. 2
	lit. C w zał.3 ust. 2
	lit. D w zał.3 ust. 2


	Załącznik 4 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Zalacznik 5

		2025-06-11T09:03:28+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




